UCHWALA NR 941/24
ZARZADU POWIATU SLUBICKIEGO

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Powiatu Stubickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2023, poz. 1270 z pdzn. zm.), oraz § 8 pkt. 11ipkt. 6 uchwaty LVIII/327/23 Rady Powiatu Stubickiego z dnia
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej Powiatu Stubickiego na rok 2024

uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planic dochodéw budzetu Powiatu Stubickiego na rok 2024 w zakresie

okreslonym
w zalgczniku nr 1 do niniejszej uchwaty

§ 2. Wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkow budzetu Powiatu Stubickiego na rok 2024 w zakresie

okreslonym
w zalgczniku nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wprowadza si¢ zmiany w zalaczniku nr 4 " Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowe;j zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi ustawami w roku 2024" stanowigcym zalacznik
nr 3 do niniejszej uchwaly.

§ 4. Wprowadza si¢ zmiany w zataczniku nr 5 " Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi ustawami w roku 2024" stanowiacym zalacznik
nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Po wprowadzeniu zmian okre$lonych w niniejszej uchwale:
1) plan dochodéw budzetu wynosi  114.012.835,31 z1, w tym:
a) plan dochodoéw biezacych 88.096.466,12 z1,
b) plan dochodéw majatkowych 25.916.369,19 zi,
2) plan przychodéw budzetu wynosi 0,00 zt,
razem 114.012.835,31 zl,
3) plan wydatkéw budzetu wynosi  112.635.131,31 z1, w tym:
a) plan wydatkow biezacych 83.038.473,90 zl,
b) plan wydatkéw majatkowych 29.596.657,41 zi.
4) plan rozchodow budzetu wynosi 1.377.704,00 z1,
razem 114.012.835,31 zi,

5) nadwyzka budzetu wynosi 1.377.704,00 zt.
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§ 6. Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

Starosta Stubicki

Leszek Bajon
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Zalgcznik Nr 1 do uchwaly Nr 941/24
Zarzadu Powiatu Stubickiego

z dnia 29 lutego 2024 1.
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 18 742 983,10 8 100,00 18 751 083,10
70005 Gospodarka grunbimi 1 18 742 983,10 8 100,00 18751 083,10

nieruchomo$ciami
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu pafistwa na zadania
biezace z zakresu
2110 administracji rzagdowej oraz 3278 500,00 8 100,00 3 286 600,00
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez

| | powiat B | - I |
_710 N Dzialalno$¢ ustugowa | 1686 000,00 | 47 000,00 1733 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i 992 000,00 10 000,00 1 002 000,00
B kartografii L 1

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu pafistwa na zadania
biezace z zakresu

2110 administracji rzagdowej oraz 337 000,00 10 000,00 347 000,00
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
] | powiat _ -
71015 Nadzér budowlany 694 000,00 37 000,00 731 000,00

Dotacja celowa otrzymana z

budzetu pafistwa na zadania

biezgce z zakresu
2110 administracji rzadowej oraz 694 000,00 37 000,00 731 000,00
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez

powiat | = o (S
150 | _ Administracja publiczna 687 184,00 | 8$529,00 | 695 713,00
75011 Urzedy wojewo6dzkie | 137 194,00 8 529,00 145 723,00

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu pafistwa na zadania
biczace z zakresu

2110 administracji rzadowej oraz 137 194,00 8 529,00 145 723,00
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez

| powiat - | . = -
754 HezpicceeuRvo'puiLicane £ 6212 052,00 312 400,00 6 524 452,00

. | ochrona przeciwpoZarowa o " _
75411 Komeniypowiatows 6 208 052,00 312 400,00 6 520 452,00

Panstwowej Strazy Pozarnej | -
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu pafistwa na zadania
biezace z zakresu

2110 administracji rzadowej oraz 6208 052,00 312 400,00 6 520 452,00
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez

B | __| powiat S SENN— i o
852 _ | Pomoc spoleczna - 122 096,00 -36,00 | 122 060,00
85295 Pozostata dziatalno$é 109 596,00 -36,00 | 109 560,00

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu pafistwa na zadania
biezace z zakresu

2110 administracji rzadowej oraz 3 596,00 -36,00 3 560,00
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat B . I
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Razem: | 113636 842,31 | 375 993,00 114 012 835,31
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Zalgcznik Nr 2 do uchwaty Nr 941/24
Zarzadu Powiatu Stubickiego
z dnia 29 lutego 2024 .
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 823 108,75 8 100,00 10 831 208,75
70005 Gospodarka,sruntmi i 10 823 108,75 8 100,00 10 831 208,75
e | nieruchomo$ciami | - |
- 4300 | Zakup ustug pozostatych 292 900,00 | 8100,00 | 301 000,00
710 - | Dzialalno$¢ uslugowa 1685 144,00 47 000,00 | 1732144,00
71012 Zadania 2 zakresu geodezji i 991 144,00 10 000,00 | 1001 144,00
o | kartografii B T . e | o |
4010 Wymagrodzenia osoboyie 158 000,00 3936,42 161 936,42
. | pracownikéw o . R |
4110 Skladki na ubezpicczenia 8 500,00 859,50 9359,50
- | spoleczne e T a 7 | T
| Sktadki na Fundusz Pracy |
4120 oraz Fundusz | 2 000,00 204,08 2 204,08
| | Solidarno$ciowy ‘I— a L i
4300 | Zakup ushig pozostatych | 656 511,78 }7 5000,00 | 661 511,78 |
71015 | Nadzor budowlany IC 694 000,00 37000,00 731 000,00 |
4010 || Wynagrodaania osobowe 156 552,00 1260,00 157 812,00
_ | pracownikéw — L | — |
| Wynagrodzenia osobowe
4020 czlonkéw korpusu shuzby 323 223,00 26 878,00 350 101,00
= |_cywilnej et | 1 |
4110 Skladki na ubezpieczenia 91 426,00 5511,00 | 96 937,00
- | spoleczne ! 7 | T | AR
| Sktadki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 12 493,00 753,00 13 246,00
_ e - Solidarnosciowy | = | I
Odpisy na zakladowy
4440 fundusz $wiadczen 9 891,00 2 598,00 12 489,00
— | | socjalnych — — | |
750 | | Administracja publiczna | 13 814 035,37 | §529,00 | 13 822 564,37
75011 | Urzgdy wojewddzkie 137 194,00 | 8529,00 145 723,00
| 4010 ApiaroteEnia GSO00we 137 194,00 8 529,00 145 723,00
L i | pracownikéw |
75019 | ' Rady powiatéw | 510 840,00 | 0,00 | 510 840,00
i — |
‘ 4210 Zakup material6w i 7 000,00 ‘ 26 000,00 33 000,00
| | wyposazenia N , = | |
Wydatki na zakupy
6060 inwestycyjne jednostek 26 000,00 -26 000,00 0,00
- B . | budzetowych —— - | - |
754 | Betpieceropabliczed 6 269 502,00 312 400,00 6 581 902,00
B | |_ochrona przeciwpozarowa | B | |
75411 Romendyiowianel 6 208 052,00 312 400,00 6 520 452,00
B | Pafistwowej Strazy Pozamej | |
Wynagrodzenia osobowe |
4020 cztonkdéw korpusu stuzby ‘ 200 970,00 14 400,00 215 370,00
! | __cywilnej _ | . =
Uposazenia zolnierzy
4050 zawodowych oraz 4175 222,00 287 200,00 4 462 422,00
| B | funkcjonariuszy |
Inne naleznosci Zolnierzy |
|
4060 zawodowych oraz 87 983,00 7 800,00 95 783,00
funkcjonariuszy zaliczane do
: B | wynagrodzen - | B ‘ |
' s Skladkinaubezpicczenia 34.300,00 300000 | 37 300,00
[ T | spoteczne | ! - |
801 | B Ofwiata i wychowanie | 2348458231 0,00 | 23 484 582,31
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i 80120

4350

4370

4750

4850
80140

4350
4750

4850

4300

| Ukrainy

| Ukrainy

| Ukrainy

| Ukrainy
| Pomoc spoleczna

Licea ogdlnoksztatcgce

' Zakup towarow (w

szczegoInosci materialow,
lekow, zywnosci) w zwiazku
Z pomoca obywatelom

21 191,00

| Ukrainy

Zakup ushIg_zwiqzanych z

pomocy obywatelom 7 000,00

| Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwigzku z 4000.00
pomocg obywatelom ’
Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwiazku z
pomoca obywatelom

1345,00

12 441 078,12

Placowki ksztatcenia
ustawicznego i centra

| ksztalcenia zawodowego

Zakup towarow (w
szczegblnodci materialdéw,
lekéw, zywnosci) w zwiazku
z pomoca obywatelom

117 102,18

Wynagrodzenia naucgcieli
wyplacane w zwiazku z

pomocg obywatelom 1 638,09

| Ukrainy |

Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwiazku z
pomoca obywatelom

321,73

1 881 858,00

Pozostata dziatalnosé |
Zakup ushug pozostatych |

228596,00

Razem:

112 259 138,31
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9393 749,19 |

1064 851,00 |

0,00 |

-9 500,00
7 000,00
2 000,00

500,00
0,00

-1226,67

1025,31

201,36

36,00
236,00 |
-36,00

375993,00 |

9393 749,19

11 691,00

14 000,00

6000,00 |

1 845,00

12 441 078,12

115 875,51

2 663,40

523,09

1881822,00
1064 815,00
228 560,00

112 635 131,31
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Zalacznik Nr 3 do uchwaty Nr 941/24
Zarzadu Powiatu Stubickiego
z dnia 29 lutego 2024 r.

Dzial Rozdzial Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

700

Gospodarka mieszkaniowa

3 278 500,00

8 100,00

3286 600,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

3278 500,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

710 _1

Drzialalno$¢ uslugowa

71012

2110

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

3 278 500,00

1031 000,00
337 000,00

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
1zgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

71015 |

Nadz6r budowlany

337 000,00

694 000,00

| 47000,00 |

8 100,00

8 100,00

10 000,00

1078 000,00

3286 600,00

3 286 600,00

347 000,00

10 000,00

37 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

750

Administracja publiczna

694 000,00

137 194,00

37 000,00

$529,00

75011

2110

Urzedy wojewddzkie

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

754

75411

Bezpieczenstwo publiczne i

ochrona przeciwpozarowa

Komendy powiatowe
~Panstwowej Strazy Pozarnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zZlecone ustawami realizowane
przez powiat

137 194,00

8 529,00

347 000,00

731 000,00
731 000,00

145 723,00 |
145 723,00

137 194,00

8 529,00

6 212 052,00

312 400,00

6208 052,00

6208 052,00

852 |

Pomoc spoleczna

Pozostala dziatalnos¢

2110

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane

| przez powiat

Razem:

3 596,00

312 400,00

13596,00 |
3596,00 |
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10 953 462,00 |

312 400,00

-36,00 |

145 723,00

6 524 452,00

6520 452,00

6520 452,00

13 560,00 |

-36,00 |

-36,00

3 560,00

3 560,00

375 993,00

11 329 455,00 |
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Zatgcznik Nr 4 do uchwaly Nr 941/24
Zarzadu Powiatu Shubickiego

1d: 45ES8E2BE-B569-4C93-BAES5-5E125D9D6E8. Podpisany

Strona 1

z dnia 29 lutego 2024 r.
Dzial | Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiana | Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3278 500,00 ' 8 100,00 3286 600,00-H
70005 Gospodarka gruntami i 3278 500,00 8 100,00 3 286 600,00
5 - | nieruchomo$ciami T | - |
| 4300 | Zakup ushig pozostalych ~212900,00 | 8100,00 | 221 000,00 |
710 1 - Dzialalno$é¢ uslugowa 1 031 000,00 | 47 000,(& 1 078 000,00 |
71012 Zadania z zakresu geodezji i 337 000,00 10 000,00 347 000,00 |
5 - | kartografii =~ T | L |
4010 WhjnEBIOUzeni 050b0Re 158 000,00 3 936,42 161 936,42
| pracownikéw - | T | 1
: . . :
4110 Skiadkifia ubSzpicczenia 8 500,00 | 859,50 9359,50
| spoleczne ; |
Sktadki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 2 000,00 204,08 2204,08
- | | Solidarnosciowy - L | -
B | 4300 | Zakup ushig pozostalych 168 500,00 | 5000,00 | 173 500,00
71015 | | Nadzor budowlany 694 000,00 37 000,00 \ 731 000,00 |
4010 Wigiagrodzenia ogobowe 156 552,00 1260,00 | 157 812,00
: e _pracownikow L | | |
Wynagrodzenia osobowe
4020 cztonkéw korpusu shuzby 323 223,00 26 878,00 350 101,00
- | eywilnej ~ - | Bl _
4110 Skiadici na Wogzpicczenia 91 426,00 5 511,00 96 937,00
. | spoleczne [ | T | il
Sktadki na Fundusz Pracy
4120 oraz Fundusz 12 493,00 753,00 13 246,00
- | Solidaro$ciowy i . -
4440 ‘ Odpisy na zakdadowy fundusz 9891,00 | 2598,00 12 489,00
- | éwiadczen socjalnvch | -
750 - B | Administracja publiczna 137 EM,()O 852900 | 145 723,00
75011 | Urzedy wojewodzkie 137 194,00 | 8 529,00 | 145 723,00
4010 Wymilgredzsnia 0s0Dowe 137 194,00 8529,00 | 145 723,00
1 o | pracownikéw | |l
754 ‘ Bezpieczenistwo publiczne i 6212 052,00 312 400,00 6524 452,00
| . | _ochrona przeciwpozarowa T | | |
75411 Komendy powiatowe =~ 6208 052,00 312 400,00 6 520 452,00
| Pafistwowej Strazy Pozamej L - | L |
Wynagrodzenia osobowe
4020 czlonkéw Korpusu stuzby 200 970,00 14 400,00 215 370,00
L | eywilnej — e .
| Uposazenia zolnierzy
4050 zawodowych oraz 4175 222,00 287 200,00 4462 422,00
— | funkcjonariuszy — _ |
| Inne naleznosci Zolnierzy
4060 zawodowych oraz 87 983,00 7 800,00 95 783,00
funkcjonariuszy zaliczane do
| wynagrodzen I -
4110 Skiadki na ubczpicczenia 34 300,00 3 000,00 37 300,00
| | spoleczne | _ | |
B §52 B . Pomoc spoleczna 13 596,00 . -36,00 | 13 560,00 |
85295  Pozostala dzialalnos¢ 3596,00 -36,00 | 3560,00 |
4300 Zakup ustug pozostalych ~3596,00 | -36,00 3 560,00 |
Razem: 10 953 462,00 | 375 993,00 | 11 329 455,00 |
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